
Ogłoszenie nr 540166232-N-2019 z dnia 08-08-2019 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 581615-N-2019

Data: 01-08-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 23082149200000, ul. ul. Jana Kochanowskiego  10, 58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel.

756 473 103, e-mail bzp@powiat.jeleniogorski.pl, faks 757 526 419.

Adres strony internetowej (url): http://www.powiat.jeleniogorski.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 2735D w odcinku przebiegającym przez miejscowości Strużnica i Gruszków od km 12+615 do km 16+829, w zakresie: 

wycinki 105 szt. drzew z pasa drogowego objętych zezwoleniem wraz z nasadzeniami 105szt. drzew,  naprawy odwodnienia,  konstrukcji podbudowy i nawierzchni jezdni, poboczy oraz chodników,  remoncie

obiektów inżynierskich, oznakowania oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu;  opracowanie, zatwierdzenie i wdrożenie tymczasowej organizacji ruchu na czas trwania robót oraz wdrożenie stałej organizacji ruchu –

na podstawie zatwierdzonego w dniu 11.12.2018 r. projektu organizacji ruchu. 2. Realizacja inwestycji nastąpi zgodnie z przyjętymi parametrami: 1) długość drogi 4214m; 2) szer. jezdni 5,00m; 3) powierzchnia

jezdni i zjazdów z betonu asfaltowego - 23242,50 m²; 4) powierzchnia zjazdów i poboczy z kostki betonowej - 357,50 m²; 5) pow. poboczy z kruszywa kam. z pow. utrwal. emulsją i grysami - 4200,0 m²; 6) ścieki i

pobocza z kostki kamiennej 14/17cm - 1299,80 m²; 7) ścieki z elementów bet. prefabrykowanych KS75 - 14,0 m; 8) umocnienie rowów płytami bet. ażur. gr. 8cm na ławie bet. - 743,68 m²; 9) udrożnienie i

profilowanie rowów - 4045 m; 10) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 300mm - 42,0 m; 11) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 400mm - 324,5,0 m; 12) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 500mm - 40,0

m; 13) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 600mm - 226,0 m; 14) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 800mm - 65,0 m; 15) przykanaliki z rur PVC fi 160mm - 34,0 m; 16) przykanaliki z rur PVC fi 200mm -

45,0 m; 17) przykanaliki z rur PVC fi 250mm - 16,0 m; 18) studzienki ściekowe z wpustem żeliwnym - 4,0 szt.; 19) studnie kanalizacyjne przelotowe fi 800 z wpustem żeliwnym - 6,0 szt.; 20) studnie kanalizacyjne

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/36f3d62b-a453-478b-ba49-0a6eead4c2d7

1 z 2 08.08.2019, 15:04



przelotowe fi 1000 rewizyjne - 1,0 szt.; 21) bariery ochronne stalowe jednostronne U-14a/2 - 1008,0 m; 22) bariery ochronne stalowe jednostronne U-14a/4 - 824,0 m; 23) poręcze ochronne stalowe ocynkowane

U-11a - 36,2 m; 24) krawężniki najazdowe 15/22/100cm = 361 m; 25) oporniki bet. (zaniżone) 12/25/100cm = 67,5 m; 26) obrzeża 8x30 cm = 304 m. 3. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca wykona

wycinkę 105 drzew z pasa drogowego (objętych zezwoleniem wraz z nasadzeniami 105 szt. drzew), wskazanych w Wykazie drzew przeznaczonych do wycinki, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Projektu umowy

(Załącznika Nr 4 do SIWZ). 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 1) Dokumentacja projektowa, w skład której wchodzą: Opis

przedmiotu zamówienia oraz Dokumentacja techniczna (w tym w szczególności: opis techniczny, plan orientacyjny, przekroje konstrukcyjne, projekt organizacji ruchu drogowego na drodze powiatowej Dp nr

2735D Strużnica-Kowary) – stanowiąca Załącznik Nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 2) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – stanowiące Załącznik Nr 6 do Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia; 3) Przedmiar robót – stanowiący Załącznik Nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 4) Kosztorys ofertowy – stanowiący Załącznik Nr 8 do Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 2735D w odcinku przebiegającym przez miejscowości Strużnica i Gruszków od km 12+615 do km 16+829, w

zakresie:  wycinki 105 szt. drzew z pasa drogowego objętych zezwoleniem wraz z nasadzeniami 105 szt. drzew z gatunków liściastych rodzimych,  naprawy odwodnienia,  konstrukcji podbudowy i

nawierzchni jezdni, poboczy oraz chodników,  remoncie obiektów inżynierskich, oznakowania oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu;  opracowanie, zatwierdzenie i wdrożenie tymczasowej organizacji ruchu na

czas trwania robót oraz wdrożenie stałej organizacji ruchu – na podstawie zatwierdzonego w dniu 11.12.2018 r. projektu organizacji ruchu. 2.Realizacja inwestycji nastąpi zgodnie z przyjętymi parametrami: 1)

długość drogi 4214m; 2) szer. jezdni 5,00m; 3) powierzchnia jezdni i zjazdów z betonu asfaltowego - 23242,50 m²; 4) powierzchnia zjazdów i poboczy z kostki betonowej - 357,50 m²; 5) pow. poboczy z kruszywa

kam. z pow. utrwal. emulsją i grysami - 4200,0 m²; 6) ścieki i pobocza z kostki kamiennej 14/17cm - 1299,80 m²; 7) ścieki z elementów bet. prefabrykowanych KS75 - 14,0 m; 8) umocnienie rowów płytami bet.

ażur. gr. 8cm na ławie bet. - 743,68 m²; 9) udrożnienie i profilowanie rowów - 4045 m; 10) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 300mm - 42,0 m; 11) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 400mm - 324,5,0 m;

12) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 500mm - 40,0 m; 13) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 600mm - 226,0 m; 14) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 800mm - 65,0 m; 15) przykanaliki z rur PVC fi

160mm - 34,0 m; 16) przykanaliki z rur PVC fi 200mm - 45,0 m; 17) przykanaliki z rur PVC fi 250mm - 16,0 m; 18) studzienki ściekowe z wpustem żeliwnym - 4,0 szt.; 19) studnie kanalizacyjne przelotowe fi

800 z wpustem żeliwnym - 6,0 szt.; 20) studnie kanalizacyjne przelotowe fi 1000 rewizyjne - 1,0 szt.; 21) bariery ochronne stalowe jednostronne U-14a/2 - 1008,0 m; 22) bariery ochronne stalowe jednostronne

U-14a/4 - 824,0 m; 23) poręcze ochronne stalowe ocynkowane U-11a - 36,2 m; 24) krawężniki najazdowe 15/22/100cm = 361 m; 25) oporniki bet. (zaniżone) 12/25/100cm = 67,5 m; 26) obrzeża 8x30 cm = 304

m. 3.W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca wykona wycinkę 105 drzew z pasa drogowego (objętych zezwoleniem wraz z nasadzeniami 105 szt. drzew z gatunków liściastych rodzimych), wskazanych w

Wykazie drzew przeznaczonych do wycinki, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Projektu umowy (Załącznika Nr 4 do SIWZ). Nasadzenia powinny zostać wykonane na terenie pasa drogowego drogi powiatowej nr

2735D, a w przypadku braku takiej możliwości - w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1)Dokumentacja projektowa, w skład której wchodzą: Opis przedmiotu zamówienia oraz Dokumentacja techniczna (w tym w szczególności: opis techniczny, plan orientacyjny, przekroje konstrukcyjne, projekt

organizacji ruchu drogowego na drodze powiatowej Dp nr 2735D Strużnica-Kowary) – stanowiąca Załącznik Nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 2)Specyfikacja Techniczna Wykonania i

Odbioru Robót – stanowiące Załącznik Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 3)Przedmiar robót – stanowiący Załącznik Nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 4)Kosztorys

ofertowy – stanowiący Załącznik Nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/36f3d62b-a453-478b-ba49-0a6eead4c2d7

2 z 2 08.08.2019, 15:04


